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5.2
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girder 3 1.95 2 0.20
(t= 1.75 32 4 0.50 2.45 4 0.30
) 6 3.00 4 0.27
3 2.35 2 0.20
T girder 35 4 0.50 2.60 4 0.30
6 3.10 4 0.27
Box girder
45 4 0.70 3.65 4 0.30
(D2)
, 3 3.40 2 0.27
Box girder
45 0.80
(D3)

6 4.40 4 0.27



53

Box D2
Box D3

*RC

5.4

o W B~ OO BB wWw o & wW o B w

—PC

148
214
29.6
148

214
29.6
148
214
29.6
214
148
20.6

()
846168
1650333
3110394
1146156

2047841
3702167
988312
1950170
3159019
3078799
2563739
4552696

54

()
1053349
1758911
5014968
1600109

2266932
5092275
16601169
2213546
5092275
307479
2564836
6270879

48

RC
RC
PC
RC

RC
PC

RC
PC
RC
RC
PC



54

1Type IV

girder
(t= 175
)

T girder

Box girder
(02)

Box girder
03)

30

32

3

45

45

o A w o B W o B Ww

10.0
170
155
6.0
141
126
4.5
9.8
58

108

6.5

22.2

0.2028
0.2030

0.1577
0.2160

0.1577

0.2160

0.0204

0.0208

49



	บทที่ 5 แนวทางการออกแบบคานขวางกึ่งสำเร็จรูป
	5.1 ขนาดคานขวางกึ่งสำเร็จรูป
	5.2 คานขวางส่วนสำเร็จรูป
	5.3 คานขวางกึ่งสำเร็จแล้วเสร็จ
	5.4 การตรวจสอบการแอ่นตัวและขนาดรอยแตกร้าวในสภาวะใช้งาน


